



Rogaland Svømmekrets

Viking Stadion ,Jåttåvågen, Stavanger
Postboks 3033, 4095 Stavanger
rogaland@medley.no

Stiftet 6. mars 1935

www.rogsk.no

REFERAT FRA STYREMØTE

S 3/19

25.03.2019

Tilstede: Anette Klepp Vik, Thore Gudbrandsen, Marion Degerstrøm, Kristin Grøsvik, Amund Junge, Kenneth Rannekleiv, Kjell Einar Andreassen og Kathrine Borsheim

Forfall:

Referent: Kathrine Borsheim

Sak nr.	Beskrivelse	Ansvar	Dato
S 21/19	Godkjenne referat fra forrige møte – godkjent.	Info.	
S 22/19	Økonomi – Marion Resultat per nu er som forventet og iht. plan.	MD	
S 23/19	Status (Svømming, Stup, Vannpolo, Kurs) Kurs: Bra aktivitet for tiden. Kan være litt vanskelig å få tak i nok instruktører. Oppvarming på kurs må muligens vurderes fremover. Stup: Bra internasjonale resultater på de siste gjennomførte stevner. Svømming: Vurdere å gå i gang med terminliste til neste år. Vel gjennomført LÅMØ med bra resultater fra Rogaland.	AKV KG AJ	
S 24/19	Styrekurs Det er ønskelig at det nye styret i RSK deltar på styrekurs i regi av RIK. 2. eller 9. mai er foreslått som mulige datoer.	TG	
S 25/19	Forbundsting Forbundstinget avholdes 26. og 27. april i Oslo. Fra RSK stiller Marion Degerstrøm og Kenneth Rannekleiv som stemmeberettigede.	Info. MD/ KR	
S 26/19	Kompetansehelga Kompetansehelga arrangeres samme helg som Forbundstinget og samtlige styremedlemmer i RSK oppfordres til å delta.	Alle	
S 27/19	Pengepremier NSSM19 Beholdes uendret.	Info.	
S 28/19	ÅM Planlegging av arrangementet ihht. plan.	Info.	
S 29/19	Sosiale Medier Det er ønskelig med mer dekning av ulike arrangement (spes. innen stup, vannpolo, kurs). Alle styremedlemmer oppfordres til å oppdatere sosiale medier for RSK (FB/ Insta.)	Alle	



Rogaland Svømmekrets

Viking Stadion ,Jåttåvågen, Stavanger
Postboks 3033, 4095 Stavanger
rogaland@medley.no,

Stiftet 6. mars 1935

www.rogsk.no

S 30/19	Årshjul Årshjulet er gjennomgått og oppdatert. Gjøres tilgjengelig for alle styremedlemmer gjennom One Drive.	TG	
S 31/19 S 32/19	Spørreundersøkelse Spørreundersøkelsen ang. frafall er gjennomført og resultater foreligger. Styret ønsker å se på muligheten for en workshop/erfaringsutveksling for trenere/ ledere til høsten (september) blant våre medlemsklubber og vil da gjennomgå resultatene og se på mulige aksjoner/ behov.	TG/ AKV	
S 33/19	Styremøter Se årshjul for kommende styremøter.	Info.	
S 34/19	Utvalg og komite RSK har følgende utvalg for året: Dømmerutvalg: Line Dickhausen og Wenche Salte Anlegg: Kristin Svendsen og Peter Egeland Hederspris: Øyvind Ravn Hagen og Jørn Steinsvik	Info.	
S 35/19	Promotering av Rekruttstevner RSK får innimellom forespørsel om å sende ut invitasjoner til rekruttstevner i vår region og ønsker derfor å se på muligheten til å publisere disse under hjemmesiden på eget området.	AJ	
	Møteplan fremover: Neste møte: 6.mai, 16.30 på Sentrumsvegen 10 - Sola, Norge.	TG	